[image: image1.png]

Администрация

Привольненского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
404191 п. Привольный улица Сорокина, д. 2 тел/факс (84477) 6-63-23

ОКПО 04125106   ОГРН  1023405960962   ИНН 3426010998   КПП 342601001
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «06» декабря  2017 г.                                № 67
«О внесении изменений в постановление

от 03.10.2015 года № 73 «Об административном

регламенте администрации Привольненского сельского

поселения по предоставлению муниципальной услуги

 «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений

на территории Привольненского сельского поселения»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Привольненского сельского поселения, в соответствии с исчерпывающим перечнем процедур  в сфере строительства, утвержденного  постановлением  Правительства  Российской Федерации, связанных с особенностями градостроительной деятельности на территории Волгоградксой области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п. 2.4 «Срок предоставления услуги».

Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 дней со дня регистрации заявления.

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Привольненского сельского поселения http://privol.ru/ в государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru, http://34.gosuslugi.ru.

3.Настоящее постановление обнародовать.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Привольненского

сельского поселения                                                                                               О.В. Малиновская